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امام جمعه موقت اصفهان:
به همدیگر تیراندازي نکنیم 

رهبر،  � محمدتقي  حجت الاسلام  خبرآنلاین: 
عضو جامعه روحانیت مبارز و امام جمعه موقت 
اصفهان درباره موضوع «آتش بس» که اخیرا از 
سوي بعضي از چهره هاي اصولگرا مطرح شده 
است، گفت: «وقتي دو گروه با هم اختلاف دارند 
و اختلافاتشان به ضرر نظام است، باید اختلافات 
را کنار گذاشته و به هم دیگر تیراندازي نکنند. 
همدیگر را تحقیر نکنند، بلکه براي مصالح کشور 
و ملت اقدام، قیام و حرکت کنند. این هم در جاي 

خودش صحیح است.
 مي خواهم بگویم این دو با هم در یک مورد 
نیست که بگوییم آنجا آتش به اختیار و اینجا 
آتش بس. فرض کنید دو گروه سیاسي با هم 
نزاع دارند. هرچند معتقدم بین اصولگرایان و 
اصلاح طلبان به آن صورت نزاعي نیست و یک 
اختلافاتي مطرح است که هر دو طرف حرف هایي 
دارند. اما زبان همدیگر را بفهمیم و بر مصالح 
ملت تکیه کنیم، به همدیگر تیراندازي نکنیم، 
روزنامه ها و نوشته ها و در سخنراني ها به همدیگر 
حمله و هجمه نکنند. چون دشمن سوءاستفاده 
مي کند و منافع ملي در مخاطره مي افتد. اینکه 
گروه هاي سیاسي با هم باشند و آتش بس و صفا 
و صمیمیت داشته باشند، براي مصالح کشور به 

جاي خودش درست است».
امام جمعه موقت شهر اصفهان با بیان اینکه 
بنده خودم یک فرد از جامعه اصولگرایي هستم، 
گفت: «البته هر جمعي هم اشتباهات و هم نقاط 
منفي دارد. فرض کنید وحدت اصولگرایان خیلي 
کارساز است که ما در خیلي جاها نداشتیم. البته 
در دوره اخیر تا حدودي داشتیم. در مورد انتخابات 
ریاست جمهوري اخیر وفاق زیادي حاصل شد که 
حرکت هاي خوبي بود. جمنا اگرچه جواب نهایي 
را نداد اما بي جواب هم نبود. کسب ۱۶ میلیون 
رأ ي براي نامزدي که خیلي هم مقدمات تبلیغات 
و سازوکار نداشته، نشانه این است که بالاخره 
گرایش عمومي به اصولگرایان وجود دارد. خطا 

هم بالاخره همه جا و در همه گروه ها هست».

محمدتقي رهبر گفت: «ما باید خطاهایمان را 
خودمان با نگاه خودمان رفع کنیم. براي خطاهاي 
خودمان و طرف مقابلمان بزرگ نمایي نکنیم تا 
یک امر کوچک را کم کم بزرگ و بزرگ تر نکنند. 
به هر حال حرفي که آقاي توکلي و آقاي زاکاني 
درباره آتش بس فرمودند، خوب است و خود بنده 
هم همین را مي گویم که امروز روزي است که ما 
با حفظ موازین چارچوب انقلاب، دست به دست 
هم دهیم. بدون اینکه یک ذره از مواضع انقلاب 
عقب نشیني کنیم. با توجه به همان فرمایش آقا 
که فرمودند آتش به اختیار، دفاع از ارزش ها در 

مقابل تهاجم همچنان محفوظ است».
این عضو جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه 
اصولگرایان بالاخره حرف ها و انتقاداتي دارند، 
هرچند در جاهایي هم ضعف ها و قوت هایي 
داریم، گفت: «همان طور که در مقابل ما هم 
گروه هاي دیگري هستند. امروز روزي است که 
ضعف هاي کوچک را باید نادیده بگیریم و حتي 
تعدد نگاه هاي سیاسي در اصولگرا و اصلاح طلب 
را کوچک کنیم و امور و ضعف هاي کوچک را 
بزرگ جلوه ندهیم تا به نگاه چشم به راه ملت 

پاسخ دهیم. 
کار، اشتغال، اقتصاد،  ثبات ملي و  وحدت از 
اصول اولیه ماست که زیر پرچم ولایت و ولي امر 
بایستیم. معتقدم اصولگرایان آن چنان خطاهاي 
بزرگي نداشتند که بخواهند آن را با طرح موضوع 
آتش بس پوشش دهند! بالاخره یک جاهایي باید 
بیشتر با هم باشیم که نبودیم. هرچند جاهایي 
جبران کردیم. بالاخره هر گروهي یک ضعف و 
قوت هایي دارد. اکنون وقت آن است که ضعف ها 
را برطرف کنیم و با اقتدار در مقابل بیگانه 
بایستیم. در کنار هم باشیم و خواسته هاي ملت 

را پاسخ دهیم».
او با بیان اینکه اگر اصولگرایان ایراداتي داشته 
باشند،  اصلاح طلبان هم ایراداتي دارند، ادامه داد: 
«اما الان وقت این نیست که روي ایرادات یکدیگر 
انگشت و ماشه بگذاریم و به اختلافات دامن 
بزنیم. ما باید به سمت صلح،  صفا، صمیمیت و 
کار براي نظام و اسلام و کشور تحت پرچمي که 
امروز به دست ولي امر است،  برویم و مقابل ولي 
امر موضع گیري  نکنیم. اصلاح طلبان، اصولگرایان 
و آقاي رئیس جمهور در مواقعي حرف هایي زدند 
که جایش نبود و قصد تجدید اینها را ندارم که در 
رسانه مطرح شود ولي به هر حال اینها چیزهایي 
است که نباید از آن غافل باشیم. اکنون جاي نزاع 
نیست؛  جاي وحدت، همدلي و همکاري است و 
باید دشمن را مأیوس کنیم. روي این موضوع تکیه 
کنیم که اگر  دشمن قصدش روي کارآوردن جریاني 
است که این جریان در مسیر خواسته هاي آمریکا 

باشد، باید در دهانش بزنیم».
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جانشین فرمانده کل سپاه: 
راهی جز قدرتمندشدن

 و قدرتمندماندن نداریم
سپاه نیوز: آیین افتتاح پایگاه هوایی سیدالشهدا  �

(ع) نیروی زمینی سپاه با حضور سردار حسین 
سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه، سردار محمد 
پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه، سردار سیدهاشم 
غیاثی، فرمانده سپاه فجر استان فارس و جمعی از 

فرماندهان و مسئولان در شیراز برگزار شد. 
سردار سلامی در این مراسم با طرح این سؤال 
که «چه کسانی توانسته اند سیاست های تجاوزکارانه 
را نسبت به این کشور بزرگ؛ اما پر تهدید در سطوح 
جهانی که دشمنانی نظیر آمریکا دارد، متوقف 
کنند؟»، گفت: «بدون جهاد کبیر، تلاش فداکارانه و 
ساختن قدرت و توسعه و گسترش آن نمی شود در 
مقابل دشمنانِ پر از کینه ایستاد».  او افزود: «آرامش، 
امنیت، اقتدار و عزتی که امروز به فضل الهی از آن 
برخوردار هستیم، ثمره از خود گذشتگی انسان های 
فداکاری است که به پیشرفت و آرامش یک ملت 
فکر می کنند و جنس سپاه و نیروهای مسلح ذاتا 
این گونه است».  سردار سلامی ساخت پایگاه هوایی 
سیدالشهدا (ع) را اقدامی مهم و کار عظیمی 
برشمرد و گفت: «نیروی زمینی سپاه در حال تبیین 
یک شخصیت نوین و مدرن از یک نیروی تخصصی 
است که در میدان عمل و مأموریت ها موفق بوده و 
یکی از زیرساخت های مهمی که موفقیت آینده این 
نیرو به آن متکی است، بخش هوانیروز سپاه است 
که در مسیر تکامل، مملو از بالگردها خواهد شد».  
او ادامه داد: «نیروی زمینی سپاه دارای سرعت عمل 
و قدرت انجام عملیات های عمیق است و اینها یک 
الزام تاکتیکی و عملیاتی است. نیرویی که در این 
حجم در بخش هایی نظیر امداد و نجات، ترابری و 
تهاجم انجام مأموریت می کند، نیازمند یک سیستم 
هوایی است».  سردار سلامی با بیان اینکه راهی جز 
قدرتمندشدن و قدرتمند ماندن نداریم، گفت: «هر 
کشوری در جهان ضعیف باشد، محکوم به شکست 
است. زمین مهم ترین عنصر قدرت یک نظام و ملت 
است؛ بنابراین باید در زمین مستحکم باشیم و این 
دستور کار جدی ما است».  اولین پایگاه رسمی 
هوانیروز سپاه با نام سیدالشهدا (ع) ظرفیت بیش 
از ده ها بالگرد را دارا بوده و با استفاده از جدیدترین 
تکنولوژی های روز دنیا ساخته شده است. در این 
پایگاه از بالگردهایMI17، ۲۰۵، ۲۱۴، ۲۰۶ و ۲۰۹ 

استفاده خواهد شد.

عصر ایران: آیت االله هاشم زاده هریسی، عضو 
مجلس خبرگان، در رابطه با تخریب ها علیه 
روحانی و دولت گفت: «خیال می کنند دولت از 
چشم مردم می افتد، اما بدانند تیشه بر ریشه خود 
می زنند. مردم از این بداخلاقی ها بیزارند». نماینده 
آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری افزود: 
«در هر صورت این هجمه ها از طرف هرکسی، به 
هر نیت و انگیزه ای که می خواهد باشد به ضرر دین، 
اسلام و نظام است برای اینکه مردم و دیگران را 
آزرده می کند. این اختلافات را به نام اسلام و انقلاب 
و نظام می دانند چون عده ای این هجمه ها را به 

بهانه حمایت از نظام و ولایت انجام می دهند. این 
اختلافات بد، زشت و خلاف اخلاق و حقوق است، 
فرافکنی است و تهمت در آن وجود دارد و جامعه 
را گناه آلود می کند. من کاری به دولت ندارم، دولت 
را هم مطلق نمی دانم، من نه به عنوان حمایت از 
دولت، بلکه برای حمایت از نظام و انقلاب صحبت 
می کنم چون خسارت این رفتارها همه جانبه و در 
همه ابعاد است». هاشم زاده هریسی تأکید کرد: «اگر 
انصاف و احترام برای یکدیگر قائل باشیم این کارها 
را نمی کنیم. مقام معظم رهبری اعلام کرده است 
که «امسال سال تولید و اشتغال است» آیا با این 

اختلافات معیشت و اقتصاد مردم درست می شود؟ 
آیا آبروی نظام در جهان حفظ می شود؟ دولتی که 
اعتبار نداشته باشد چگونه حرف هایش در جهان 
شنیده شود، دولتی اگر خیانت کار باشد چطور به 
تنفیذ مقام معظم رهبری می رسد، چطور بتواند کار 
کند. دود این حمله ها و تخریبات به چشم کشور، 
اسلام و نظام می رود. این کارها را می کنند و شعار 
می دهند اسلام را بالا برده و از اسلام، انقلاب و مردم 
دفاع کردند. این نظام و این مردم چقدر مظلوم شده 
است؛ «دوست کتک می زند، دشمن کتک می زند، 
دوست از دشمن بیشتر کتک می زند»، این حرف ها 

و این تهاجمات و تهمت ها و نسبت ها همه گناه 
و ضربه است، اینها قابل توجیه نیست نمی دانم 

چطور توضیح می دهند».
عضو سابق هیئت نظارت بر اجرای قانون 
اساسی تصریح کرد: «به  خدا من این حرف ها را 
برای دفاع از دولت نمی گویم؛ من نه حامی دولت 
هستم و نه دشمن دولت، انسانی هستم معتقد به 
انقلاب، اخلاقیات و حقوق که می گویم این کارها 
بد و گناه آلود است، هرکسی از هر تریبونی و با هر 
انگیزه ای که بگوید، ضرر است و هیچ دردی را هم 

دوا نمی کند».

فرزانه آئیني: او براي رسیدن به اهدافش گعده و شورا 
مي گذارد، مؤسس جریان هاي سیاسي مي شود و شعار 
مي سازد. اگر هم رویه کسي یا جریاني خوشایندش 
نباشد، آرام نمي ماند و از پشت تریبون ها به آنها مي تازد.

طرح هاي تحقیق و تفحصي که در ۱۲ سال حضورش 
در بهارستان علیه برخي مسئولان به راه مي انداخت، از 
جمله اقدامات او در این وادي است؛ عبداالله جاسبي، 
سعید مرتضوي و سپس تیم مذاکره کننده هسته اي 
دولت روحاني از جمله افرادي هستند که علیرضا زاکاني 
بي  وقفه علیه شان نقد داشته و دارد. در زندگي سیاسي 
زاکاني دو فاکتور پایدار است؛ هم انتقاداتش و هم 
عزمش براي ریاست جمهوري. سوداي ریاست جمهوري 
همواره در سر او بوده و هست به همین دلیل هم دو 
دوره پیاپي- انتخابات ۹۲ و ۹۶- اعلام کاندیداتوري کرد 

اما هر دو بار از سوي شوراي نگهبان رد صلاحیت شد.
بهانه: از آتش  بس تا اعلام آتش به اختیار

شنبه گذشته با اشاره به رخدادهاي سیاسي اخیر 
پیشنهاد آتش بس میان جناح ها را داد و گفت نیاز است 
اصولگرایان و منتقدان دولت به خاطر مصالح و منافع 
ملي، حتي اگر شده «به صورت یک طرفه» آتش بس 
اعلام کنند؛ این پیشنهاد بازتاب گسترده اي در عالم 
سیاست یافت اما کمتر از ۷۲ ساعت پس از پیشنهاد 
آتش بس، دوباره به میدان آمد و در نقض پیشنهاد 
آتش بسش موضع گرفت. او در کانال تلگرامي  اش 
در انتقاد به قراردادهاي نفتي جدید (IPC) با شرکت 
توتال نوشت: «...وقت آتش به اختیار، فریادکشیدن و 
اقدام مناسب است و آتش بس، هرچند یک طرفه جایز 
نیست...». به همین بهانه کارنامه سیاسي- خبري 

علیرضا زاکاني را مرور کرده ایم.
شناسنامه: صادره از تهران

۵۲ سال پیش در تهران به دنیا آمد. ۱۳ساله بود 
که انقلاب شد و دو سال بعد در بحبوحه جنگ ایران 
و عراق به جبهه رفت و آن طور که در زندگینامه اش 
آمده در ۱۵ عملیات حضور داشته و جانباز ۵۰ درصد 
است. حضور در جبهه روند تحصیلات او را با مشکل 
مواجه کرد و برخي سطوح را ناپلئوني گذراند و برخي 
سال ها را با تجدید و قبولي هاي شهریور. جنگ که تمام 
شد درس خواندن را از سر گرفت و سال ۸۳ با مدرک 
پزشکي هسته اي از دانشگاه تهران فارغ التحصیل شد. او 
عضو هیئت علمي دانشگاه علوم پزشکي تهران و عضو 
هیئت مدیره انجمن علمي پزشکي هسته اي ایران است.
فراز و فرودهاي تحصیلي زاکاني به شدت مورد توجه 
منتقدانش قرار گرفته، آنچنان که روزنامه بامداد- نزدیک 
به اطرافیان احمدي نژاد- مدرک دکتراي او را با انتشار 
اسنادي زیر سؤال برده است، اما او ادعاي آنها را تکذیب 
کرد. او در پاسخ به این ادعا ها در نامه اي سرگشاده 
خطاب به مرتضوي نوشت: «یک ترم مشروطي ام در 
دانشگاه به این خاطر بود که مجبور بودم در کنار درس 
و مسئولیت بسیج دانشگاه براي تأمین خرج زندگي، ۱۱ 
ماه از سال با ماشین کار کنم». زاکاني سه دختر دارد و 
دو داماد. داماد بزرگش طلبه است و فرزند یک روحاني. 
داماد دومش فارغ التحصیل دانشگاه صنعتي شریف 

است و پسر یک جانباز.
کارنامه: در سوداي ریاست جمهوري

او در همه سال هاي تحصیلي عضو بسیج دانشجویي 
بود و پیگیر مسائل و مباحث سیاسي. خودش مي گوید: 
حوادث سال ۷۸ براي او خیلي تلخ بوده و سال ها زمان 
برده تا آنها را فراموش کند. زاکاني در سال ۷۶ به عنوان 
مسئول بسیج دانشجویي دانشگاه تهران منصوب شد و 
یک سال بعد مسئولیت بسیج دانشجویي دانشگاه هاي 
استان تهران را بر عهده گرفت، او از سال ۷۹ تا ۸۲ هم 

مسئول سازمان بسیج دانشجویي کل کشور شد.
در زندگینامه اش که روي سایت جهان نیوز منتشر 
شده، آمده است: «در زمان قدرت جریان دوران دوم 
خرداد در مجلس ششم و دولت هاي هفتم و هشتم، 
این جریان پایگاه اصلي خود براي یارگیري و اجراي 
چانه زني از پایین را در دانشگاه ها جست وجو مي کرد 
که بسیج دانشجویي توانست فعال و منطقي و به دور 
از افراط و تفریط به مواجهه با آن بپردازد و در برخي 
موارد آنها را به انفعال بکشاند. بسیاري از مهم ترین 
اتفاقات و بحران هاي دوران بسیج دانشجویي نظیر ۱۸ 
تیر ۷۸ و سامان دادن راهپیمایي عظیم ۲۳ تیر ۷۸ از 
دانشگاه تهران که زاکاني یکي از سخنرانان مراسم بود، 
ماجراي حکم اعدام آقاجري، مقابله با عملکرد توفنده 
و مهاجم دفتر تحکیم وحدت قدرتمند آن دوران و نیز 
ماجراهاي سازمان داده شده از بیرون دانشگاه ها مانند 
مطبوعات زنجیره اي در دوران مسئولیت دکتر زاکاني در 
بسیج دانشجویي به خوبي مدیریت شد». در همان ایام 
زاکاني به صورت هم زمان اداره مسجد دانشگاه تهران را 
برعهده گرفت، به خاطر سبک مدیریتي اش مدیر نمونه 
کشوري شد. او در همان سال هاي حضور در بسیج 
دانشجویي که مصادف با دولت اصلاحات بود، عضویت 
در هیئت منصفه مطبوعات را هم تجربه کرد. ایامي که 

مطبوعات اصلاح طلب به تلخي از آن یاد مي کنند.

سال ۸۲ انتخابات هفتمین دوره مجلس شوراي 
اسلامي که فرا رسید، زاکاني از فهرست «آبادگران 
ایران اسلامي» در تهران راهي بهارستان شد. او در 
کمیسیون آموزش تحقیقات مجلس عضو شد و به 
عنوان منتقد جدي عبداالله جاسبي اوضاع و احوال 
دانشگاه آزاد را به شدت مورد نظارت و پیگیري قرار 
داد. به همین واسطه هم بود که تحقیق و تفحص از 
نظام آموزش عالي کشور ـ به ویژه دانشگاه آزاد اسلامي 
ـ را طراحي کرد و در مجلس به جریان انداخت. او در 
انتخابات مجلس هشتم - در سال ۸۶- از فهرست 
«جبهه متحد اصولگرایان» در تهران راهي پارلمان 
شد و این بار به عضویت کمیسیون اصل ۹۰ درآمد و 
رئیس کمیته اقتصادي کمیسیون شد. اواسط سال ۸۷ 
بود و عمر نمایندگي اش به شش سال مي رسید که به 
همراه زهره الهیان، محمد دهقان، پرویز سروري، مهدي 
طائب، حمیدرضا رستمي، مالک شریعتي و فریدالدین 
حدادعادل، جمعیت رهپویان انقلاب اسلامي را تأسیس 
کردند و خودش دبیرکل آن شد، او سه دوره این سمت 
را برعهده گرفت و از سال ۹۰ پرویز سروري به جایش 
نشست. شعارشان تحقق آرمان هاي انقلابي بود و 
تعریف جدیدي از اصولگرایي که نه اصولگرایان سنتي را 
در بر مي گرفت و نه طیف نزدیک به محمود احمدي نژاد 
را. او در همین راستا، تصمیم به انتشار هفته نامه 
«پنجره» گرفت تا در کنار سایت جهان نیوز، راهي باشد 
براي شرح دیدگاه ها و اعتقاداتش. انتخابات سال ۸۸ و 
حوادث پس از آن، زاکاني را منتقدتر و سخنورتر کرد. 
او به معترضان به نتیجه انتخابات مي تاخت که در 
زندگینامه اش به شرح و بسط آن پرداخته است. زاکانی 
در کنار مبارزه با معترضان به نتیجه انتخابات سال ۸۸، 
با تشکیل دولت دوم محمود احمدي نژاد، به جرگه 
منتقدان او پیوست. او به همراه الیاس نادران، احمد 
توکلي و اسماعیل کوثري، یکي یکي به میدان آمدند و 
نسبت به شکل گیري جریان به گفته آنها انحرافي، هشدار 
دادند. آنها به شدت مخالف همراهي و حضور اسفندیار 
رحیم مشایي، علي کردان و سعید مرتضوي در کابینه 
احمدي نژاد بودند؛ به همین دلیل هم طرح استیضاح 
علي کردان، وزیر وقت کشور را به  خاطر جعلي بودن 
مدرک دکترایش، به جریان انداختند. او بعد ها هم 
طرح تحقیق وتفحص از سازمان تأمین اجتماعي را 
که آن روزها تحت ریاست سعید مرتضوي بود، در 
مجلس به جریان انداخت. این انتقادها و همراهي ها 
سبب شکل گیري تشکل سیاسي دیگري به نام جبهه 
پایداري شد؛ وحدت حول محور ولایت فقیه، بیزاري از 
عاملان حوادث پس از انتخابات ۸۸، بیزاري از ساکتان 
آن و بیزاري از جریان انحرافي (طیف نزدیکان محمود 
احمدي نژاد)، چهار اصل مرا م نامه او بود. زاکاني در 
انتخابات مجلس نهم از فهرست جبهه پایداري راهي 
بهارستان شد و این بار به عضویت کمیسیون اجتماعي 
و شوراها درآمد. مجلس نهم و روي کارآمدن دولت 
روحاني، دامنه نقدهاي زاکاني را گسترده تر کرد؛ او 
از جمله نمایندگاني بود که در قبال فرجام مذاکرات 
هسته اي تیم روحاني، ابراز دلواپسي مي کرد؛ به همین 
دلیل هم به پیشنهاد او، کمیسیون ویژه بررسي برجام، 
نتایج و پیامدهاي آن تشکیل شد و خود ریاستش را 
بر عهده گرفت. در همان ایام که انتقادات از مذاکرات 
هسته اي به اولویت کارهاي زاکاني و همفکرانش بدل 
شده بود، او سوداي ریاست جمهوري کرد و براي حضور 
در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوري اعلام 
کاندیداتوري کرد؛ اما شوراي نگهبان صلاحیت او را تأیید 
نکرد. مجلس نهم پایان حضور زاکاني در بهارستان 
بود. او در انتخابات اسفند ۹۴، به دلیل استقبال مردم 
تهران از لیست امید، از حضور در دهمین دوره مجلس 
شوراي اسلامي بازماند. این ناکامي او را دلسرد نکرد و 
او در سوداي ریاست جمهوري باز هم عزم کاندیداتوري 

کرد و به عنوان یکي از گزینه هاي جمنا - تشکلي که 
به گفته منتقدانش بیشتر اعضاي مردمي اش، اعضاي 
جمعیت رهپویان هستند - براي انتخابات دوازدهمین 
دوره ریاست جمهوري برگزیده شد و ثبت نام کرد؛ اما باز 

هم صلاحیتش از سوي شوراي نگهبان رد شد.
زاکاني خارج از مجلس هم منتقد دولت روحاني 
باقي ماند؛ او تیر سال گذشته در نشست انجمن 
روزنامه نگاران مسلمان، برخي از افراد و وزارت نفت 
را به فساد سازمان یافته و پیوسته، رانت خواري، 
پورسانت بگیري و پرداخت هشت دلار پورسانت فروش 

نفت به افراد خاص متهم کرده بود؛ اتهاماتي که از سوي 
وزارت نفت به دستگاه قضائي کشانده شد و سبب شد 
زاکاني به جرم نشر مطالب خلاف واقع محکوم شود. 
زاکاني حالا باز هم به دانشگاه بازگشته و در دانشگاه 
تهران صاحب کرسي است؛ اما این کرسي او را براي 
ورود مجدد به عرصه مدیریتي، مشتاق تر کرده است. با 
توجه به پیشنهاد اخیرش درباره آتش بس و پس گرفتن 
۷۲ساعته آن، به نظر مي رسد او در تکاپوست تا همچنان 
در میان همفکران و دانشجویان هم ر استا، نقش فرمانده 

دهه ۷۰ را بازي کند.
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